SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908

Tel: +55 63 3218 1240 |1202

                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br

                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 009/2020

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

>> 0225 (Convênio Federal) <<

PROCESSO Nº 2019/0909/00.078

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada

pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o

resultado do Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO (APH e equipamentos de combate a incêndios), que teve como

vencedora as empresas AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI, itens

01, 02 e 13 valor de R$ 3.534,20 (três mil, quinhentos e trinta e quatro reais e vinte

centavos);  G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI - EPP, item 11, no valor de

R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais) e JR SOARES COM. DE MATERIAL DE

INFORMÁTICA EIRELI, itens 03, 05, 06, 07, 09, 12 e 17 no valor de R$ 21.096,80 (vinte

e um mil, noventa e seis reais e oitenta centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 36.731,00 (trinta e seis mil, setecentos e trinta e um

reais), perfazendo uma economia de 32,80% em relação ao estimado pelo órgão

requisitante. O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 03 de abril de 2020.

(Documento assinado digitalmente)

 DORCELINA MARIA TEIXEIRA

Pregoeira

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por DORCELINA MARIA TEIXEIRA  em 03/04/2020 11:45:25.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 6C288C7F00877770.

PÁGINA 1